
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 05 OCT 2012

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0044992/2012
por el cual la Geól. Raquel CONTRERAS, presenta renuncia al cargo de
Profesor Titular dedicación semiexclusiva (013-102), interino en GEOMETRÍA
DESCRIPTIVA Y APLICADA (CS. GEOL.) del Departamento DISEÑO; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por el Área de Personal a fs. 02;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aceptar a partir del 16 de Agosto de 2012 la renuncia presentada por
la Geól. Raquel CONTRERAS (Leg. 24643) en el cargo de Profesor

Titular dedicación semiexclusiva (013-102), interino en GEOMETRÍA
DESCRIPTIVA Y APLICADA (CS. GEOL.) del Departamento DISEÑO para
acogerse a los beneficios de la jubilación, agradeciéndole los importantes y
valiosos servicios prestados.

Art. 2°).- Autorizar al Área Sueldos, a liquidar a la Geól. Raquel CONTRERAS
(Leg. 24643), 22 (veintidós) días corridos de licencia anual ordinaria

del año 2012 no gozadas, en el cargo de Profesor Titular dedicación
semiexclusiva (013-102), interino en GEOMETRÍA DESCRIPTIVA Y
APLICADA (CS. GEOL.) del Departamento DISEÑO de esta Facultad.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a la interesada,
comuniqúese al Área Sueldo, al Área Personal, al Departamento

Diversidad Diseño y gírense las presentes actuaciones a la Dirección General
de Personal.-

INQ. DÁNlbL LAGO
SECÍETAItlí 6ENEIAI

Focuhod ¿e Ctenom Exodm, ftías y Rirtrofeí

"iCIOHil DE CORDOBi

RESOLUCIÓN N° O O * - TV-"2m2

Av. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


